
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

PŘÍSLUŠNÉ OSOBY PODLE ZÁKONA O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ 

 

Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 

sídlem:  Jaselská 826, Kolín IV, 280 02 Kolín 

IČ:   708 36 311 

zastoupená:  PhDr. Jaroslavou Štětinovou, ředitelkou 

(dále jen „Klient“) 

  

a 

  

Holubová advokáti s.r.o. 

sídlem:  Za Poříčskou bránou 365/21, Karlín, 186 00 Praha 

IČ:  246 86 727 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. zn. C 166076 

zastoupená: Štěpánem Holubem, jednatelem 

(dále jen „Advokátní kancelář“) 

  

uzavírají spolu podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

  

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB A ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PŘÍSLUŠNÉ 

OSOBY PODLE ZÁKONA O OCHRANĚ OZNAMOVATELŮ  

 

 

I. 

Úvodní ustanovení  

1. Klient je povinným subjektem podle zákona o ochraně oznamovatelů.  

2. Advokátní kancelář prohlašuje, že: 

a. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu; 

b. je odborně způsobilá k zajištění předmětu této smlouvy a disponuje odpovídajícím 

personálním a technickým zázemím pro zajištění předmětu smlouvy dle podmínek 

této smlouvy; 

c. k okamžiku uzavření této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH 

d. k okamžiku uzavření této smlouvy nebyl na její majetek prohlášen konkurs, 

nedošlo k jeho zamítnutí pro nedostatek majetku ani k zamítnutí insolvenčního 

návrhu proto, že jeho majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

není v likvidaci a nemá jakékoliv daňové nedoplatky na území České republiky; 

e. se zavazuje udržovat svá prohlášení dle tohoto článku smlouvy v pravdivosti po 

celou dobu platnosti této smlouvy a správce bezodkladně informovat o všech 

skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost tohoto 

předmětných prohlášení. 

 



II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zavazuje Advokátní kancelář Klientovi poskytnout následující služby:  

a. právní pomoc; 

b. výkon činnosti příslušné osoby ve smyslu zákona o ochraně oznamovatelů.   

 

III. 

Právní pomoc 

1. Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat Klientovi právní poradenství typu PODPORA 180 

ve všech záležitostech týkajících se provozu školy vyjma veřejných zakázek, financování škol 

a výkaznictví. 

2. Rozsah poskytovaných služeb nepřesáhne 3 hodiny za 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců. O stavu čerpání bude Advokátní kancelář Klienta na jeho žádost informovat. 

3. V rámci poskytování právních služeb se Advokátní kancelář zavazuje 

a. přijmout a potvrdit přijetí právního dotazu Klienta okamžitě, to je v od pondělí do 

pátku mezi 8:30 a 16:30.  

b. zajistit zodpovězení právního dotazu do 72 hod, přičemž víkendy a svátky se do doby 

vyřízení dotazu nezapočítávají. V případě obtížnějších či právně nejasných dotazů si 

Advokátní kancelář vyhrazuje právo zodpovědět dotaz později nebo se domluvit 

s Klientem na oboustranně akceptovatelném způsobu řešení.  

4. V rámci poskytování právních služeb se Klient zavazuje:  

využívat pro své dotazy email: info@holubova.cz, ve kterém uvede název školy a též případně, do 

kdy požaduje problematiku řešit 

a. v případě telefonických konzultací využívat telefonní číslo: 224 914 050, přičemž bere 

na vědomí, že Advokátní kancelář se v tomto případě zavazuje toliko dotaz přijmout, 

nikoliv obratem po telefonu zodpovědět. 

5. V případě, že Advokátní kancelář Klientovi zároveň poskytuje služby pověřence pro ochranu 

osobních údajů a/nebo zajišťuje příslušnou osobu ve smyslu zákona o ochraně oznamovatelů, 

vyhrazuje si právo odmítnout poskytnutí právních služeb v případě, že by poskytnutím 

právních služeb porušila své povinnosti jako pověřenec pro ochranu osobních údajů nebo 

příslušná osoba podle zákona o ochraně oznamovatelů, zejména, pokud by se dostala nebo 

mohla dostat do střetu zájmů. 

 

IV. 

Příslušná osoba podle zákona o ochraně oznamovatelů 

1. Advokátní kancelář se zavazuje pro  Klienta zajistit vnitřní oznamovací systém ve smyslu § 8 

zákona o ochraně oznamovatelů a vykonávat činnost příslušné osoby ve smyslu § 10 a násl. 

tohoto zákona.  

2. Příslušnou osobou je Štěpán Holub. Potvrzení o bezúhonnosti ve smyslu § 10 odst. 3 zákona 

o ochraně oznamovatelů bylo Klientovi předloženo při podpisu této smlouvy.  

3. Oznámení budou přijímána na oznamovatel@holubova.cz, telefonicky na 212 242 095, nebo 

po dohodě osobně. 

 

 

V. 

mailto:info@holubova.cz
mailto:oznamovatel@holubova.cz


Ostatní ujednání k poskytování služeb 

1. Pro účely realizace služeb se strany dohodly na následných způsobech komunikace:  

Právní pomoc: e-mail: info@holubova.cz, tel. 224 914 050;  

a. Příslušná osoba: oznamovatel@holubova.cz, tel. 212 242 095.  

2. Advokátní kancelář, stejně jako všichni její zaměstnanci, jsou při poskytování právních služeb 

a při výkonu činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů vázáni povinností mlčenlivostí.  

3. Štěpán Holub je při výkonu činnosti příslušné osoby vázán povinností mlčenlivosti.  

 

VI. 

Odměna 

1. Za výkon výše uvedených činností ve smyslu této smlouvy náleží Advokátní kanceláři měsíční 

odměna ve výši 1658,-Kč/měsíc plus DPH. 

2. Klient se zavazuje výše sjednanou odměnu hradit na základě vystavených faktur vždy předem 

za budoucí čtvrtletí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude 15 dnů od vystavení. 

4. Klient se dále zavazuje uhradit veškeré hotové výdaje účelně vynaložené v souvislosti 

s poskytováním právní pomoci, zejména cestovné. Strany se dohodly, že při poskytování 

právních služeb má Advokátní kancelář má právo na náhradu za promeškaný čas ve výši 500,- 

Kč za hodinu.  

5. Při výkonu činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů a příslušné osoby jsou hotové 

výdaje součástí ceny služby. 

 

VII. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na 12 měsíců od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. Smlouva se automaticky 

prodlužuje vždy o další jeden rok, pokud některá ze smluvních stran nejpozději v poslední den 

trvání smlouvy nesdělí písemně druhé smluvní straně, že na jejím dalším trvání nemá zájem. 

2. Klient může smlouvu kdykoli vypovědět s okamžitou účinností.  

3. Advokátní kancelář může smlouvu vypovědět s okamžitou účinností za podmínek 

stanovených v § 20 zákona o advokacii. 

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah založený touto smlouvou písemnou dohodou 

obou smluvních stran.  

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud je podmínkou účinnosti této smlouvy její zveřejnění v registru smluv, Advokátní 

kancelář tímto prohlašuje, že s jejím úplným zveřejněním souhlasí. Povinnost zveřejnit 

smlouvu v registru smluv má Klient.  

2. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

 

  

 

mailto:info@holubova.cz
mailto:oznamovatel@holubova.cz


V _______________ dne _______________  V Praze dne _______________ 

 

 

 

 

_______________________     _______________________ 

Pedagogicko-psychologická poradna    Holubová advokáti s.r.o. 

Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826   Štěpán Holub, jednatel 

PhDr. Jaroslava Štětinová, ředitelka 


